

MODTAGET

29 SEP. 2016

Borgerservicecenter Skælskør

**Borgerne bestemmer
– i Skælskør Boligselskab
Ansøgningskema**

Ansøgningsfristen er den 3. november kl. 12.

Du sender ansøgningskemaet til Anne Larsen Justiniano pr. mail: aljus@slagelse.dk eller til Finn Vedel Pedersen pr. mail: fvped@slagelse.dk. Du har også mulighed for at sende skemaet med posten til:

Slagelse Kommune
Center for Innovation og Karriere
Rådhuspladsen 11
4200 Slagelse

Mærk kuverten: "Borgerne bestemmer"

MODTAGET

30 SEP. 2016

SLAGELSE KOMMUNE
"POSTEN"

Ideerne, som er til afstemning, kan fra den 10. november ses på slagelse.dk/borgernebestemmer.

På 2. borgermøde, den 24. november, præsenteres ideerne af den/de idé-ansvarlige for borgerne, og herefter afholdes en afstemning blandt de fremmødte borgere, og én eller flere vindere bliver udråbt.

<p>Hvem ansøger?</p> <p>Navn på lokalområde Kontaktpersons navn (<i>borger, som er fyldt 18 år</i>) Mailadresse Telefonnummer</p>	<p>Skælskør Boligselskab Afd.28</p> <p>Bofællesskabet Bakkedraget</p> <p>Petanquegruppen</p> <p>v/Niels Juel Kressner</p> <p>Bakkedraget 34 – tlf.58194841</p>
<p>Kort om din idé</p> <p>Overskrift på din idé Kort beskrivelse af idé Evt. tegning eller billede af idé</p>	<p>Petanquebaner (2) og tilhørende faciliteter borde og bænke er etableret for mere end 12 år siden og derfor nedslidte, træ omkring banerne rådnet – alt trænger til fornyelse.</p>

Kriterier

Hvilke kriterier opfylder ideen og hvordan?

- Være til størst mulig fælles gavn
- Gerne have blivende eller tilbagevendende værdi i området
- Fremme fællesskabet og den generelle udvikling i området
- Kunne gennemføres af den borger (gerne flere borgere), som foreslår ideen
- Være stillet af en borger, der bor i området på minimum 18 år, som kan påtage sig ansvaret for at gennemføre ideen

Bofællesskabet huser 28 lejemaal for ældre og renovering af banerne, der benyttes af et bredt udsnit af lejerne flere hverdage i alle uger uanset vejrlig, vil efter renoveringen kunne holde mindst 10-12 år til gavn for kommende beboere i Bofællesskabet. Reparation af borde og bænke kan vi selv udføre, men renovering af selve baner og kanter udføres af lokal entreprenør. Forslaget er stillet af en større kreds af lejere i fællesskabet, over 18 år (yngste 76 år) og ansøger er ansvarlig for renoveringen.

Budget

Hvad kommer din idé til at koste?

Beskriv hvilke udgifter, som du forventer at få.

Hvilket beløb søger du om, hvis din idé bliver valgt (maks. 100.000 kr.)?

Økonomi – selve renovering af baneanlæg beløber sig til ca. Kr.11.200 – dette beløb er stillet til rådighed af Velux Fonden og bestyrelsen i fællesskabet – Petanquegruppens ansøgning på Kr.2500 skal alene bruges på indkøb af borde, bænke og parasoller.